
Zarządzenie Nr 915/2024 

Burmistrza Zdun 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 914/2024 Burmistrza Zdun z dnia 12 lutego 2024 roku  

w sprawie przeznaczenia do wynajmu nieruchomości będącej własnością Gminy Zduny  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 roku , poz. 344 z późn zm.) oraz 

Uchwały nr XLVIII/344/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 26 września  2018 roku  

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata i na czas nieoznaczony (Dz. U. z 2018 

r. poz.7919) 

 

 zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu nr 914/2024 Burmistrza Zdun z dnia 12 lutego 2024 roku w sprawie 

przeznaczenia do wynajmu nieruchomości będącej własnością Gminy Zduny § 1 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Przeznacza się do wynajmu nieruchomość będącą własnością Gminy Zduny, położoną 

na terenie Baszkowa. 

Wykaz nieruchomości stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki komunalnej 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

 


